

## じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円)

	25年3月期
経常収益	33,838
経常利益	2,036
当期純利益	1,950

平成24年10月1日のじもとホールディングスの設立に際して、企業結合会計上の取得企業をきらやか銀行としたため、平成25年3月期の連結経営成績は、きらやか銀行の連結経営成績を基礎に、仙台銀行の平成24年10月1日から平成25年3月31日までの連結経営成績を連結したものとなっております。

平成25年3月期の連結業績は、経常収益が338億38百万円、経常利益が20億36百万円、当期純利益が19億50百万円となりました。

## きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円)

	2行合算		
	24年3月期	25年3月期	前期比
経常収益	40,545	43,727	3,181
業務粗利益	31,816	33,937	2,120
経費(除く臨時処理分)	26,734	25,595	△1,139
業務純益	4,435	9,076	4,641
コア業務純益	6,237	7,835	1,597
経常利益	△6,615	3,573	10,189
当期純利益	△7,968	3,424	11,392
貸出金	1,443,449	1,489,194	45,745
預金等(譲渡性預金を含む)	2,054,198	2,205,421	151,222
有価証券	626,824	694,515	67,691

2行合算の経常収益は、前年同期比31億81百万円増加の437億27百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、役務取引等利益の増加や物件費の減少等により、前年同期比15億97百万円増加の78億35百万円となりました。

経常利益は前年同期比101億89百万円増加の35億73百万円、当期純利益は前年同期比113億92百万円増加の34億24百万円となりました。